PORTARIA N.º 461 – DG, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2941

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX, da
Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e considerando Portaria CCI nº 1.537 - CSS, de
18 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial nº 5.508,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR o servidor abaixo identificado, integrante do quadro de

pessoal da Policia Militar do Estado do Tocantins - PMTO, no período de 1º de janeiro a
31 de dezembro de 2020:

EDMUNDO BASTOS BONFIM, matrícula nº 1070304-1, no Gabinete do

Deputado Jair Farias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 20

dias do mês de dezembro de 2019.

Manoel Diamantino de Souza Junior
Diretor Geral